CREDEP

2*
PI2

4.

r: CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SEC1L1MilP, UAEDUCAÇAC)

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 00612022-SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 11/2022- EEMTI MOISÉS BENTO DA SILVA

A Diretora Escolar da EEMTI Moisés Bento da Silva, INEP 23170492, no uso de suas atribuições legais,
ÇONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO

o regulamentado na Portaria N° 11/2022- EEMTI MOISÉS BENTO DA SILVA de 02 de junho de 2022,

torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua

Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2' etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Matemática

Nome Candidato em ordem Disciplina de Inscrição Nota final P Nota Nota Final Classificação
crescente da classificação final Etapa final 2a Seleção final na seleção

Etapa em ordem

crescente

Kalen Sarnpaio Pacheco Matemática 20 12,5 32,5 10

Barreto

Eudaiza Pereira Gomes Matemática 22 8 30 2°

Edicarlos Pereira dos Santos Matemática 17 10,5 27,5 3°

Agostinho Neto Sampaio Matemática 17 9 26 40

Disciplina 2: Física

Nome Candidato em ordem Disciplina de Inscrição Nota final ia Nota Nota Final Classificação
crescente da classificação final Etapa final 2a Seleção final na seleção

Etapa em ordem

crescente

Edicarlos Pereira dos Santos Física 26 1O5 36,5 1°

Kalen Sampaio Pacheco Física 20 9 29 2°

Barreto

Agostinho Neto Sampaio Física 21 5,5 26,5 30

1.1 .Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação especial
(candidatos qualificados como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato em ordem crescente da classificação final, nota final P etapa, nota final 2" etapa, nota final da

seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

CREDE

2P
BRE3O S#NTo

Disciplina 1: Matemática

c. CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SECLTAfflA L)A EDUCAÇAC)

Nome Candidato em ordem Disciplina de Inscrição Nota fmal P Nota Nota Final Classificação
crescente da classificação fmal Etapa fmal 2 Seleção fmal na seleção

Etapa em ordem

crescente

Edicarlos Pereira dos Santos Matemática 17 10,5 27,5 1°

Disciplina 2: Física

Nome Candidato em ordem Disciplina de Inscrição Nota final P Nota Nota Final Classificação
crescente da classificação final Etapa fmal 2a Seleção fmal na seleção

Etapa em ordem

crescente

Edicarlos Pereira dos Santos Física 26 10,5 36,5 1°

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Jati/CE, 14 de junho de 2022.

Maria das Graças dos Santos

Diretora

Maa das Graças dos Santos

MatrCUIa 30601599

0.0 18/06/2021
Diretora